

D O D A T E K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Í L O Z E D N E
1 0 . 5 . 2 0 1 7

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

- a) **Objednatel: Město Dačice**
Se sídlem: Krajiřova 27, 380 13 Dačice
Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
Číslo účtu: 0603143369/0800

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Karel Macků, starosta města
V technických věcech jedná za objednatele: Zdeněk Sedláček, tel.: 723 680 295

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

- b) **Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r. o.**
Se sídlem: Jiráskova 69, 378 56 Studená
Zápis v ŽR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2381
Zastoupený: Viktorem Lukjanovem – jednatelem společnosti
IČO: 482 02 258
DIČ: CZ 482 02 258
Peněžní ústav: MONETA Money Bank, a. s.
Číslo účtu: 1300104754/0600

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Viktor Lukjanov tel.: 606 718 978
V technických věcech jedná za zhotovitele: Zdeněk Koranda tel.: 724 396 494

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

- a) Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 10. 5. 2017 o provedení kompletního a proveditelného díla - **stavby: „Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice“**, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem STAVING, Studená, spol. s r. o. (dále jen „smlouva“).
- b) Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu smlouvy o položky, které objednatel vyžaduje nad rámec původně smluveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo které nebyly realizovány, a z důvodu nečerpání rozpočtové rezervy a s tím související změna ceny díla.

III.

Článek III. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. III.2 smlouvy se mění tak, že odstavec III.2 nově zní:

„III.2. Rozsah a kvalita díla jsou dány:

- a) *Projektovou dokumentací ve stupni pro provedení stavby pod názvem „Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pozemku pč. 2431/8 v kú. Dačice“ zpracovaná firmou f - pian, spol. s r.o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice, IČO: 26089297, zakázka číslo 201216 z 1/2017, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Projektová dokumentace je vypracována v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.*
- b) *ROZHODNUTÍ – rozhodnutí o umístění stavby, stavební povolení vydané Městským úřadem Dačice, odborem stavební úřad, Krajířova č. p. 27, 380 13 Dačice, č. j. OSÚ/46-17, ze dne 04.01.2017.*
- c) *ROZHODNUTÍ – povolení zřízení sjezdu ze silnici II. třídy číslo 408 vydané Městským úřadem Dačice, odborem dopravy, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice, č. j. ODO/6536-15/NOVM z 23.03.2015, které nabylo právní moci dne 20.04.2015.*
- d) *Touto smlouvou o dílo, včetně přílohy č. 1. Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.*
- e) *Zadávacími podmínkami zpracovanými firmou STAVONA Tender, spol. s r.o. z 20.03.2017.*
- f) *Nabídkou zhotovitele z 7. dubna 2017*
- g) *Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.*
- h) *Změnovými listy č. 1 až č. 22, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, a které obsahují soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smluveného plnění, nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, a nebo nebyly realizovány.“*

IV.

Článek V. CENA ZA DÍLO odst. V.1 smlouvy se mění tak, že odstavec V.1 nově zní:

„V.1. **Celková cena díla bez DPH činí: 11 725 564,22 Kč**

Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem III. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 1. a změnovými listy 1 – 22, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Na úhradu změnových listů bude z rozhodnutí objednatele čerpána rezerva

Celková cena díla se člení dle stavebních objektů:

SO-00 Vedlejší a ostatní náklady:	320 000,00 Kč
SO-01 Hasičská zbrojnice:	7 485 802,86 Kč
SO-02 Venkovní úpravy:	1 474 810,66 Kč
IO-01 Venkovní kanalizace a vsakování:	1 764 438,98 Kč
IO-02 Venkovní vodovod:	384 182,94 Kč
IO-03 Venkovní rozvody EL:	163 246,87 Kč
IO-04 STL plynovodní přípojka, NTL plyn venkovní:	133 081,91 Kč
Rezerva:	0 Kč

Cena díla zahrnuje rezervu finančních prostředků na úhradu případných nepředvídaných prací, které nejsou zahrnuty v projektové dokumentaci a v soupise stavebních prací, dodávek a služeb. Výše této rezervy činí 500 000,00 Kč. O tom, zda se jedná o nepředvídané práce, jejichž úhrada je možná z rezervy, rozhoduje objednatel.

Čerpání finančních prostředků z rezervy musí být řádně zdůvodněno a zdokumentováno. V případě, že nedojde k nepředvídaným okolnostem, nelze rezervu čerpat.

Rezerva nebyla čerpána

Daňová povinnost k dani z přidané hodnoty bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.

V.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 10. 5. 2017 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 94. schůzi konané dne 22. 11. 2017 pod č. usn. 2200/94/RM/2017 nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 10. 5. 2017, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

Příloha: Změnové listy č. 1 až č. 22

V Dačicích dne 1. 12. 2017

V Studené dne 29. 11. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Za město Dačice
Ing. Karel Macků, starosta

STAVING, Studená spol. s r. o.

JIRÁSKOVA 69 Tel.: 384 490 015
378 56 STUDENÁ Tel./fax: 384 490 286

DIČ: CZ48202258



.....
Viktor Lukjanov, jednatel společnosti
STAVING, Studená, spol. s r. o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - Rekapitulace změn

Objekt: SO-01, SO-02 - Rekapitulace změn

JKSO: 8016771

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVING, Studená, spol. s r.o.

IČ: 48202258

DIČ: CZ48202258

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-12 502,32
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-12 502,32
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-12 502,32	-2 625,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-15 127,81
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVING, Studená spol. s r. o.

JIRÁSKOVA 69
378 56 STUDENÁ

Tel.: 394 490 015
Tel./fax: 394 490 286

DIČ: CZ48202258

③

29. 11. 2017

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - Rekapitulace změn

Objekt: SO-01, SO-02 - Rekapitulace změn

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-12 502,32
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
OST - Ostatní	-12 502,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-12 502,32

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - Rekapitulace změn

Objekt: SO-01, SO-02 - Rekapitulace změn

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-12 502,32

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

OST - Ostatní

-12 502,32

2	K	001	SO-01 - Změna č. 1 - protipožární dveře, úprava OK pro protipožární dveře	Kč	1,000	15 240,68	15 240,68
3	K	002	SO-01 - Změna č. 2 - dveře k sušáku, okna, úprava OK pro dveře	Kč	1,000	21 772,78	21 772,78
4	K	003	SO-01 - Změna č. 3 - garážová vrata, cedule	Kč	1,000	26 740,00	26 740,00
5	K	004	SO-01 - Změna č. 4 - betonová podlaha garáže	Kč	1,000	34 347,11	34 347,11
6	K	005	SO-01 - Změna č. 5 - výztuž stropu	Kč	1,000	22 044,68	22 044,68
7	K	006	SO-01 - Změna č. 6 - svislá izolace proti vodě	Kč	1,000	16 493,59	16 493,59
8	K	007	SO-01 - Změna č. 7 - záměna pvc na dlažbu	Kč	1,000	-878,08	-878,08
9	K	008	SO-01 - Změna č. 8 - sádkarton	Kč	1,000	-1 492,57	-1 492,57
10	K	009	SO-01 - Změna č. 9 - protipožární obklad Promatec a zděné příčky	Kč	1,000	118 687,99	118 687,99
11	K	010	SO-01 - Změna č. 10 - sušící zařízení hadic	Kč	1,000	123 863,00	123 863,00
12	K	011	SO-01 - Změna č. 11 - vzduchotechnika	Kč	1,000	-833,61	-833,61
13	K	012	SO-01 - Změna č. 12 - obklad vnitřních parapetů, kuch. linka	Kč	1,000	14 054,86	14 054,86
14	K	013	IO-04 - Změna č. 13 - STL plynovodní přípojka	Kč	1,000	-22 961,29	-22 961,29
18	K	014	IO-02 - Změna č. 14 - venkovní vodovod	Kč	1,000	-63 013,92	-63 013,92
19	K	015	SO-01-1 - Změna č. 15 - vnitřní ZTI	Kč	1,000	7 961,80	7 961,80
20	K	016	SO-01-2 - Změna č. 16 - vytápění	Kč	1,000	2 839,94	2 839,94
21	K	017	SO-01-4 - Změna č. 17 - elektroinstalace	Kč	1,000	11 710,13	11 710,13
15	K	018	SO-02 - Změna č. 18 - zemní práce	Kč	1,000	-67 647,61	-67 647,61
16	K	019	SO-01 - Změna č. 19 - zemní práce	Kč	1,000	-58 118,10	-58 118,10
17	K	020	IO-01 - Změna č. 20 - zemní práce, žlaby	Kč	1,000	-229 448,28	-229 448,28
22	K	021	SO-01 - Změna č. 21 - vjezdová vrata	Kč	1,000	10 880,00	10 880,00
23	K	022	SO-01 - Změna č. 22 - zpevněná plocha sušáku hadic	Kč	1,000	5 254,58	5 254,58

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 1

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 1 - Protipožární dveře m.č. 1.02. a 1.16. + úprava OK pro protipožární dveře

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 240,68
HSV - Práce a dodávky HSV	5 077,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 071,48
64 - Osazování výplní otvorů	5 071,48
998 - Přesun hmot	6,20
PSV - Práce a dodávky PSV	5 680,25
766 - Konstrukce truhlářské	5 680,25
M - Práce a dodávky M	4 482,75
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	4 482,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 240,68

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 1

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 1 - Protipožární dveře m.č. 1.02. a 1.16. + úprava OK pro protipožární dveře

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 240,68

HSV - Práce a dodávky HSV **5 077,68**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **5 071,48**

64 - Osazování výplní otvorů **5 071,48**

3	K	642945111	Montáž zárubně ocelové protipožární plochy do 2,5m2	ks	1,000	2 471,48	2 471,48
9	M	553313051	zárubeň ocelová DZD dvoudílná protipožární 90/1970mm - L	kus	1,000	2 600,00	2 600,00

998 - Přesun hmot **6,20**

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,025	248,00	6,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV **5 680,25**

766 - Konstrukce truhlářské **5 680,25**

14	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	970,00	970,00
10	K	766660722	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	150,05	150,05
11	M	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu llsa R PZ nerez PK	kus	1,000	573,74	573,74
12	M	611640080	dveře vnitřní plné 1křídlové 90x197 cm EW15 DP3 - DN-5	kus	1,000	3 972,02	3 972,02
13	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,020	722,02	14,44

M - Práce a dodávky M **4 482,75**

43-M - Montáž ocelových konstrukcí **4 482,75**

1	K	430000001	Úprava ocelové kce pomocných paždíků pro požární dveře - demontáž, úprava na stavbě, zpětná montáž, nátěr	hod	8,000	250,00	2 000,00
16	K	430000002	Úprava ocelové kce pomocných paždíků pro požární dveře - dodávka ocel. profilů TRCTV 80x4mm	t	0,050	17 655,00	882,75
2	K	430000003	D+M vyztužovacího profilu z Pz plechu tl. 2mm pro protipožární zárubeň, nátěr - atyp	m	5,000	320,00	1 600,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 2

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 2 - Vstupní dveře k sušáku, okna, úprava OK pro dveře - doplnění paždíků

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 772,78
PSV - Práce a dodávky PSV	15 124,53
764 - Konstrukce klempířské	-529,61
766 - Konstrukce truhlářské	15 654,14
M - Práce a dodávky M	6 648,25
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	6 648,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 772,78

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 2

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 2 - Vstupní dveře k sušáku, okna, úprava OK pro dveře - doplnění paždíků

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 772,78

PSV - Práce a dodávky PSV

15 124,53

764 - Konstrukce klempířské

-529,61

3	K	764000008	oplechování parapetu AL rš 250 vč. rohů	m	-1,500	353,07	-529,61
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

766 - Konstrukce truhlářské

15 654,14

4	K	766000002	montáž oken pvc do 1,50m2 do ocel. kce	ks	-1,000	349,54	-349,54
5	K	766000006	D+M vnitřní parapet	m	-1,500	264,80	-397,20
6	K	766000012	okno pvc 150*100cm bílé OZ-04	ks	-3,000	4 589,88	-13 769,64
8	K	766000012a	okno pvc 150*100cm bílé OZ-04fix	ks	2,000	3 389,88	6 779,76
7	K	766000017	D+M dveře pvc vchodové 80*202cm	ks	1,000	23 390,76	23 390,76

M - Práce a dodávky M

6 648,25

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

6 648,25

1	K	430000101	Úprava ocelové kce pomocných paždíků pro dveře k sušáku - demontáž, úprava na stavbě, zpětná montáž, nátěr	hod	16,000	250,00	4 000,00
9	K	430000102	Úprava ocelové kce pomocných paždíků pro dveře k sušáku - dodávka ocel. profilů TRCTV 80x4mm	t	0,150	17 655,00	2 648,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 3

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 3 - Garážová vrata, nápis

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	26 740,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	26 740,00
766 - Konstrukce truhlářské	26 740,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 740,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 3

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 3 - Garážová vrata, nápis

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **0,00**

13	K	900000002	D+M samolepící písmena na fasádu z pvc výšky 30cm, ral 9010 - Požární zbrojnice	ks	-16,000	885,00	-14 160,00
14	K	900000032	D+M cedule s nápisem Hasičská zbrojnice, základ, nosná konstrukce	ks	1,000	14 160,00	14 160,00

PSV - Práce a dodávky PSV

26 740,00

766 - Konstrukce truhlářské **26 740,00**

8	K	766000101	Řídící jednotka pro ovládání gar. vrat	ks	2,000	3 920,00	7 840,00
9	K	766000102	Úprava kotvení na OK pro pohon	ks	4,000	2 460,00	9 840,00
10	K	766000103	Čidla pro dálkové ovládání	ks	2,000	870,00	1 740,00
11	K	766000104	Dálkový ovladač	ks	6,000	550,00	3 300,00
12	K	766000105	Záložní zdroj pro ovládání vrat	ks	2,000	2 010,00	4 020,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 4

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 4 - Betonová podlaha garáže

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	34 347,11
HSV - Práce a dodávky HSV	11 654,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 445,85
998 - Přesun hmot	209,05
PSV - Práce a dodávky PSV	17 574,28
767 - Konstrukce zámečnické	17 574,28
M - Práce a dodávky M	5 117,93
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	5 117,93
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 347,11

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 4

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 4 - Betonová podlaha garáže

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 347,11

HSV - Práce a dodávky HSV

11 654,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 445,85

14	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	-28,010	376,90	-10 556,97
13	K	631362001	příplatek za přehlazení posypem průmyslové podlahy korundovou vrstvou	m2	280,100	70,00	19 607,00
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,109	21 980,00	2 395,82
			9*3,00*2,00*0,00202		0,109		
			Součet		0,109		

998 - Přesun hmot

209,05

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,955	218,90	209,05
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

17 574,28

767 - Konstrukce zámečnické

17 574,28

21	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	216,667	31,50	6 825,01
			(0,227+0,007)/1,08*1000		216,667		
			Součet		216,667		
22	M	130101820	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 30 x 6 mm	t	0,007	21 800,00	152,60
			((4*4)+(4*4))*0,15*0,00141*1,08		0,007		
			Součet		0,007		
23	M	130104260	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 mm	t	0,227	21 800,00	4 948,60
			((3,50*4)+(3,90*4))*0,00709*1,08		0,227		
			Součet		0,227		
24	K	767999001	žárové zinkování úhelníků	kg	216,667	25,00	5 416,68
25	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,245	944,46	231,39

M - Práce a dodávky M

5 117,93

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

5 117,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	430000111	Úprava ocelové konstrukce pomocných paždíků pro dveře - demontáž, úprava na stavbě, zpětná montáž, nátěr	hod	18,000	250,00	4 500,00
29	K	430000112	Úprava ocelové kce pomocných paždíků pro požární dveře - dodávka ocel. profilů TRCTV 80x4mm	t	0,035	17 655,00	617,93

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 5

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 5 - Výztuž trapézového stropu

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 044,68
HSV - Práce a dodávky HSV	22 044,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	21 916,40
998 - Přesun hmot	128,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 044,68

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 5

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 5 - Výztuž trapézového stropu

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 044,68

HSV - Práce a dodávky HSV **22 044,68**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce **21 916,40**

16	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,586	37 400,00	21 916,40
			(15,21*((9*6)+(1*4)))*0,000615*1,08		0,586		
			Součet		0,586		

998 - Přesun hmot **128,28**

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,586	218,90	128,28
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 6

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 6 - Svislá izolace proti vodě

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 493,59
PSV - Práce a dodávky PSV	16 493,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 493,59
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 493,59

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 6

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 6 - Svislá izolace proti vodě

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 493,59

PSV - Práce a dodávky PSV

16 493,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 493,59

9	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	28,792	145,00	4 174,84
					$((15,63+28,63)*2*(0,10+0,10+0,20))-$ $((1,06+1,96+3,50+3,50+3,50+3,50+0,96+0,96)*0,$ $,40)+(0,15*16*0,40)$		28,792
Součet					28,792		
13	M	283220280	fólie hydroizolační pvc tl 1,5 mm šíře 1300 mm	m2	33,399	110,33	3 684,91
					28,792*1,16		33,399
Součet					33,399		
16	K	711491175	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvicími pásky	m	73,580	34,30	2 523,79
					$((15,63+28,63)*2)-$ $(1,06+1,96+3,50+3,50+3,50+3,50+0,96+0,96)+(0,$ $,25*16)$		73,580
Součet					73,580		
10	K	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	28,792	51,20	1 474,15
11	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	28,792	60,70	1 747,67
14	M	693111750	textilie GEOFILTEX 63 63/50 ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	60,463	35,31	2 134,95
					28,792*1,05*2		60,463
Součet					60,463		
12	K	711499097	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a termoplasty za plochu do 10 m2	m2	28,792	23,60	679,49
15	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,095	776,75	73,79

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 7

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 7 - Záměna pvc na dlažbu

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-878,08
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 850,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 821,62
998 - Přesun hmot	-28,89
PSV - Práce a dodávky PSV	1 972,43
771 - Podlahy z dlaždic	61 658,38
776 - Podlahy povlakové	-59 685,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-878,08

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 7

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 7 - Záměna pvc na dlažbu

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -878,08

HSV - Práce a dodávky HSV -2 850,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 821,62

3	K	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprašením cementem	m3	-3,304	854,00	-2 821,62
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

998 - Přesun hmot -28,89

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,132	218,90	-28,89
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 1 972,43

771 - Podlahy z dlaždic 61 658,38

17	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,995	75,00	1 049,63
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

(4,93+0,32+1,90)+(0,95+5,55+0,40+3,75+0,95+0,95+3,25+1,20+5,55)+(2,00+0,90+2,00) 34,600

(1,30+0,75+1,30)+(0,65+3,25+2,05+3,60)+(3,20+4,40+2,70+10,20-1,20-0,90+7,50-0,80-0,70-0,70-0,70+0,95+0,95+0,95+4,40+3,50) 46,650

(4,40+3,30+4,40+0,20-1,95-0,90+0,40+0,40)+(2,60+0,30+0,30+0,55+4,40+4,40-0,90-0,90)+(4,40+4,40+1,25+6,55-0,90-0,80) 35,900

-103,155 -103,155

Součet 13,995

18	K	771574315	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 25 ks/ m2	m2	80,171	340,00	27 258,14
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

89,30-((0,27+0,1775)*1,20*17) 80,171

Součet 80,171

19	M	597614330	dlaždice keramické slinuté 20*20cm	m2	85,943	220,00	18 907,46
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

89,30-9,129 80,171

13,995*0,10*1,2 1,679

Součet 81,850

23	K	771591172	Montáž profilu - styk dlažby a panelu PUR	m	29,955	60,00	1 797,30
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

(7,705-0,25-0,30-0,25)+(2,635-0,30)+(3,37-0,225) 12,385

(2,70-0,30)+((5,40-0,30)+(8,80-0,13-0,30-0,30))+ (2,30-0,30) 17,570

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					29,955		
25	M	283421401	ukončovací lišta pvc - profil číslo 9	kus	14,498	123,00	1 783,25
29,955/2,5*1,1					13,180		
Součet					13,180		
22	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	46,900	210,00	9 849,00
20,70+26,20					46,900		
Součet					46,900		
20	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,534	400,00	1 013,60

776 - Podlahy povlakové

-59 685,95

10	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-89,300	98,00	-8 751,40
11	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-58,045	38,00	-2 205,71
9	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-54,210	27,00	-1 463,67
12	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	-89,300	27,00	-2 411,10
13	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	-56,921	19,00	-1 081,50
14	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, náslapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	-93,765	466,00	-43 694,49
15	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,244	320,00	-78,08

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 8

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 8 - Sádrokarton

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 492,57
PSV - Práce a dodávky PSV	-29 571,82
763 - Konstrukce suché výstavby	-29 571,82
M - Práce a dodávky M	28 079,25
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	28 079,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 492,57

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 8

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 8 - Sádrokarton

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 492,57

PSV - Práce a dodávky PSV

-29 571,82

763 - Konstrukce suché výstavby

-29 571,82

5	K	763261121	SDK podhled podkroví na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5mm, bez TI	m2	-48,186	540,00	-26 020,44
			$-\left((5,565 \cdot 2,35) + (3,635 \cdot 3,90) - (0,40 \cdot 0,40) - (0,25 \cdot 0,23 \cdot 2) - (0,32 \cdot 0,26)\right)$		-26,896		
			$-\left((5,04 \cdot 2,20) + (4,16 \cdot 2,50) - (0,25 \cdot 0,23 \cdot 2) - (0,32 \cdot 0,26)\right)$		-21,290		
			Součet		-48,186		
13	K	763261199	tepelná izolace tl. 5cm přičky SDK - odpočet	m2	-73,345	40,00	-2 933,80
6	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,846	730,00	-617,58

M - Práce a dodávky M

28 079,25

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

28 079,25

9	K	430610001	budovy vícepodlažní nevýrobní OK - montáž	100k g	3,500	2 900,00	10 150,00
10	K	134999025	ocel MET 172 Z20	t	0,350	17 655,00	6 179,25
			4,50*0,006*12*1,08		0,350		
			Součet		0,350		
11	K	134999026	kotvicí bodky pro MET	ks	24,000	290,00	6 960,00
			12*2		24,000		
			Součet		24,000		
12	K	134999027	doprava, pomocné lešení, nátěr OK	ks	1,000	4 790,00	4 790,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 9

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 9 - Protipožární obklad a zděné příčky

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	118 687,99
HSV - Práce a dodávky HSV	29 565,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 226,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 744,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 151,00
94 - Lešení a stavební výtahy	5 151,00
998 - Přesun hmot	443,19
PSV - Práce a dodávky PSV	89 122,80
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	89 122,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	118 687,99

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 9

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 9 - Protipožární obklad a zděné příčky

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 687,99

HSV - Práce a dodávky HSV

29 565,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 226,05

1	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	-41,765	342,00	-14 283,63
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	------------

-(89,18) -89,180

$((0,25+0,30+0,25)*2,90*7)+((0,25+0,30)*2,90*7)+((0,25+0,30+0,25)*1,40)$ 28,525

$((0,25+0,30+0,25)*2,50*3)+((0,25+0,30+0,25)*3,50*2)+((0,25+0,30+0,25)*1,50)+((0,25+0,30)*1,50*2)$ 14,450

$((0,15+0,25+0,15)*0,80*9)+((0,15+0,15)*0,80*2)$ 4,440

Součet -41,765

16	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	16,560	500,00	8 280,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

9,20*1,80 16,560

Součet 16,560

5	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	20,926	680,00	14 229,68
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

$(3,25*2,90)+(2,40*2,90)$ 16,385

$(0,90+0,90+1,85+0,90+1,29+0,75+3,50)*0,45$ 4,541

Součet 20,926

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 744,95

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m ²	46,941	145,00	6 806,45
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

-41,765+20,926+51,22+16,56 46,941

Součet 46,941

2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	46,941	87,00	4 083,87
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

14	K	622143003	Montáž omítkových plastových rohových profilů s tkaninou	m	105,800	29,40	3 110,52
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

$(4,20*14)+(5,20*4)+(6,20*2)+(2,70*2)+(4,20*2)$ 105,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					105,800		
15	M	590514840	lišta ukončovací PVC s tkaninou	m	111,090	15,70	1 744,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 151,00
94 - Lešení a stavební výtahy 5 151,00

17	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
18	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	8,000	330,00	2 640,00
19	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	981,00	981,00

998 - Přesun hmot 443,19

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,033	218,00	443,19
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 89 122,80

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 89 122,80

11	K	789000001	protipožární obklad ocelové kce Promatec - sloupy, schodiště, prvky vazníků	m2	51,220	1 740,00	89 122,80
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 10

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 10 - Sušící zařízení hadic

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	123 863,00
PSV - Práce a dodávky PSV	123 863,00
767 - Konstrukce zámečnické	123 863,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 863,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 10

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 10 - Sušící zařízení hadic

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

123 863,00

PSV - Práce a dodávky PSV

123 863,00

767 - Konstrukce zámečnické

123 863,00

1	K	767001000	dodávka - vertikální sušící zařízení požárních hadic model ZAHAS VSTD-8-1150	ks	1,000	116 025,00	116 025,00
3	K	767001001	doprava a montáž vertikálního sušícího zařízení požárních hadic	ks	1,000	5 838,00	5 838,00
2	K	767001002	lešení pro montáž	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 11

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 11 - Vzduchotechnika

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-833,61
M - Práce a dodávky M	-833,61
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	-833,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-833,61

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 11

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 11 - Vzduchotechnika

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-833,61

M - Práce a dodávky M

-833,61

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

-833,61

33	K	24000	odpočet vzduchotechniky - dle nabídky celkem	ks	-1,000	155 275,82	-155 275,82
1	K	24001	a/. odsávání sociálního zařízení, kuchyňka -		0,000	0,00	0,00
2	K	24002	- ventilátor s doběhem	ks	1,000	3 628,95	3 628,95
3	K	24003	- potrubí ocel. kruh. rovné vč. kolen	m	5,000	660,00	3 300,00
5	K	24005	- odsávací ventil	ks	1,000	470,00	470,00
6	K	24006	- mřížka na fasádu, klapka	ks	3,000	585,00	1 755,00
7	K	24007	- kuchyňská digestoř	ks	1,000	6 443,26	6 443,26
9	K	24008	- montáž, doprava, revize, regulace, zkušební provoz, zaškolení	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00
12	K	24021	b/. odsávání výfukových plynů z garáže -		0,000	0,00	0,00
13	K	24022	- odsávací ventilátor TS200	ks	2,000	19 630,00	39 260,00
14	K	24023	- potrubí DN 355 vč. tvarovek	m	15,000	1 065,00	15 975,00
15	K	24024	- potrubí DN 200 vč. tvarovek	m	13,000	860,00	11 180,00
16	K	24025	- klapka na servo 355	ks	1,000	10 150,00	10 150,00
17	K	24026	- výfukový kus	ks	1,000	800,00	800,00
18	K	24027	- koncové lapače	ks	2,000	1 460,00	2 920,00
39	K	24028	- tlumič hluku	ks	0,000	6 400,00	0,00
19	K	24029	- montážní materiál	ks	1,000	3 700,00	3 700,00
38	K	24030	- montáž, doprava, revize, regulace, zkušební provoz, zaškolení a montážní plošina	ks	1,000	49 460,00	49 460,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 12

Objekt: **SO-01 - SO-01 - Změna č. 12 - Obklad vnitřních parapetů, kuchyňská linka**

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 054,86
HSV - Práce a dodávky HSV	840,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	807,25
998 - Přesun hmot	33,57
PSV - Práce a dodávky PSV	13 214,04
713 - Izolace tepelné	3 742,28
766 - Konstrukce truhlářské	3 480,00
781 - Dokončovací práce - obklady	5 991,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 054,86

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 12

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 12 - Obklad vnitřních parapetů, kuchyňská linka

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 054,86

HSV - Práce a dodávky HSV **840,82**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **807,25**

4	K	612421637	omítka vnitřní zdiva štuková	m2	3,229	250,00	807,25
			(18,91+15,41-0,96+1,00+1,00+1,00+1,00+0,80)*0,08		3,053		
			0,10*0,08*11*2		0,176		
			Součet		3,229		

998 - Přesun hmot **33,57**

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,154	218,00	33,57
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV **13 214,04**

713 - Izolace tepelné **3 742,28**

1	K	713131141	Montáž izolace tepelné parapetu lepením celoplošně z desek	m2	8,017	135,00	1 082,30
			(18,91+15,41-0,96+1,00+1,00+1,00+1,00+0,80)*0,20		7,632		
			0,35*0,10*11		0,385		
			Součet		8,017		

2	M	283760160	deska polystyrénová XPS 1250 x 600 x 80 mm	m2	8,418	310,00	2 609,58
3	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,072	700,00	50,40

766 - Konstrukce truhlářské **3 480,00**

9	K	766500001	úprava kuchyňské linky - zvýšení spodních skříněk, šublata	ks	1,000	3 480,00	3 480,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

781 - Dokončovací práce - obklady **5 991,76**

6	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených lepidlem	m	39,810	100,00	3 981,00
			(18,91+15,41-0,96+1,00+1,00+1,00+1,00+0,80)		38,160		
			0,15*11		1,650		
			Součet		39,810		

7	M	597614060	dlaždice slinuté TAURUS 19,8 x 19,8 cm	m2	8,758	220,00	1 926,76
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			39,81*0,20		7,962		
			Součet		7,962		
8	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,210	400,00	84,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 13

Objekt: SO-01 - IO-04 - Změna č. 13 - STL plynovodní přípojka

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-22 961,29
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 245,54
1 - Zemní práce	-16 595,39
4 - Vodorovné konstrukce	-964,65
8 - Trubní vedení	-331,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 646,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
M - Práce a dodávky M	-7 715,75
21-M - Elektromontáže	-549,00
23-M - Montáže potrubí	-7 166,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-22 961,29

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 13

Objekt: SO-01 - IO-04 - Změna č. 13 - STL plynovodní přípojka

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -22 961,29

HSV - Práce a dodávky HSV -15 245,54

1 - Zemní práce -16 595,39

3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-3,616	26,00	-94,02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

-(124,00-(26,50+44,50+12,00+7,00+1,50+1,00+2,00))*15,20/124,00

Součet -3,616

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-20,935	265,00	-5 547,78
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

-((124,00-94,50)*88,00/124,00)

Součet -20,935

2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-18,097	20,00	-361,94
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

33	K	139711101	Vykopávky ručně v hornině tř. 1 až 4	m3	2,000	1 720,00	3 440,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

35	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,339	60,00	1 280,34
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

(28,00-((124,00-94,50)*28,00/124,00))

Součet 21,339

7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-28,000	226,00	-6 328,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

36	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,339	88,00	1 877,83
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	-28,000	229,00	-6 412,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-14,274	69,00	-984,91
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

-((124,00-94,50)*60,00/124,00)

Součet -14,274

5	K	175151102	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč. dodání štěrkopísku	m3	-5,234	662,00	-3 464,91
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

-((124,00-94,50)*22,00/124,00)

Součet -5,234

4 - Vodorovné konstrukce -964,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	-1,427	676,00	-964,65
			-((124,00-94,50)*6,00/124,00)		-1,427		
			Součet		-1,427		

8 - Trubní vedení

-331,50

10	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-19,500	17,00	-331,50
			-(114,00-94,50)		-19,500		
			Součet		-19,500		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 646,00

11	K	900000001	protlak neřízený z trub pvc D 135	m	3,000	882,00	2 646,00
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

M - Práce a dodávky M

-7 715,75

21-M - Elektromontáže

-549,00

19	K	210800525	Montáž měděných vodičů CY 2,5 mm ² uložených volně vč. dodávky kabelu	m	-30,500	18,00	-549,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

23-M - Montáže potrubí

-7 166,75

21	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	-30,500	18,00	-549,00
27	K	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	-30,500	18,00	-549,00
29	M	286135980	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m	m	-30,500	229,00	-6 984,50
			-(125,00-94,50)		-30,500		
			Součet		-30,500		

34	M	286139640	trubka ochranná pro plyn PEHD 90 x 3,5 mm	m	3,000	313,00	939,00
31	K	230276101	přesun hmot trubní vedení výkop	t	-0,031	750,00	-23,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 14

Objekt: IO-02 - IO-02 - Změna č. 14 - Venkovní vodovod

Místo: Dačice

Datum: 28. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-63 013,92
HSV - Práce a dodávky HSV	-63 013,92
1 - Zemní práce	-51 844,51
8 - Trubní vedení	-8 609,00
998 - Přesun hmot	-2 560,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-63 013,92

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 14

Objekt: IO-02 - IO-02 - Změna č. 14 - Venkovní vodovod

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-63 013,92

HSV - Práce a dodávky HSV

-63 013,92

1 - Zemní práce

-51 844,51

17	K	131101201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	-11,880	215,00	-2 554,20
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

-(23,90+11,60+23,90)/1,00*0,20 -11,880

Součet -11,880

15	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	-20,340	178,00	-3 620,52
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

-(50,80+30,60+20,30)/1,00*0,20 -20,340

Součet -20,340

16	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-20,340	20,00	-406,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

19	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-203,400	80,00	-16 272,00
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

20	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-203,400	14,00	-2 847,60
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

21	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-66,300	64,00	-4 243,20
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

22	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-66,300	19,00	-1 259,70
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

23	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-66,300	36,00	-2 386,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

24	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-66,300	8,00	-530,40
----	---	-----------	--	----	---------	------	---------

18	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	151,860	31,00	4 707,66
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

(((50,80+30,60+20,30+23,90+11,60)-
(11,88+20,34))*2)-(58,10) 151,860

Součet 151,860

4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-58,100	139,00	-8 075,90
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	46,880	49,00	2 297,12
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

(50,80+30,60+20,30+23,90+11,60)-
(58,10+11,88+20,34) 46,880

Součet 46,880

7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	46,880	38,90	1 823,63
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	171201215	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	-58,100	318,00	-18 475,80

8 - Trubní vedení

-8 609,00

1	K	893312111	Šachty armaturní z ŽB se stropem z dílců půdorysné pl do 1,50 m2	kus	-1,000	20 478,00	-20 478,00
2	K	895000001	dodávka a montáž zemní soupravy s odvodněním	ks	1,000	11 869,00	11 869,00

998 - Přesun hmot

-2 560,41

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-11,745	218,00	-2 560,41
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 15

Objekt: SO-01 - SO-01-1 - Změna č. 15 - Vnitřní ZTI

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	7 961,80
HSV - Práce a dodávky HSV	10 456,94
1 - Zemní práce	901,20
4 - Vodorovné konstrukce	225,60
8 - Trubní vedení	9 327,50
998 - Přesun hmot	2,64
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 495,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-2 495,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 961,80

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 15

Objekt: SO-01 - SO-01-1 - Změna č. 15 - Vnitřní ZTI

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 961,80

HSV - Práce a dodávky HSV

10 456,94

1 - Zemní práce

901,20

11	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,200	353,00	423,60
			2,50*0,60*0,80		1,200		
			Součet		1,200		
12	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	1,200	45,00	54,00
13	K	175101201	Obsypání potrubí nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,200	265,00	318,00
14	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	1,200	88,00	105,60

4 - Vodorovné konstrukce

225,60

15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,300	752,00	225,60
			2,50*0,60*0,20		0,300		
			Součet		0,300		

8 - Trubní vedení

9 327,50

16	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 150	m	2,300	89,00	204,70
			1,80+0,50		2,300		
			Součet		2,300		
18	M	286151990	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 110 mm/ 1 m	kus	2,300	176,00	404,80
25	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	149,00	149,00
28	M	286154016	koleno ULTRA RIB UR-2 DIN 110/87°	kus	1,000	141,00	141,00
22	K	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	249,00	249,00
23	M	286154821	odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN/KG 45° 160/110 mm	kus	1,000	327,00	327,00
2	K	890000001	dodávka a montáž odvodnění kotelny DN 40	m	6,000	352,00	2 112,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	890000003	dodávka a montáž poklopu nerez 45*35cm - atyp - pro ventily v podlaze	ks	2,000	2 870,00	5 740,00

998 - Přesun hmot

2,64

32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,012	220,00	2,64
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 495,14

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-2 495,14

5	K	722130232	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	-1,000	326,59	-326,59
6	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	-6,500	370,72	-2 409,68

-(8,00-1,50)

-6,500

Součet

-6,500

7	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	-4,000	600,22	-2 400,88
8	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	1,000	247,15	247,15
9	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,500	229,49	2 409,65

6,50+4,00

10,500

Součet

10,500

33	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-0,038	389,26	-14,79
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 16

Objekt: SO-01 - SO-01-2 - Změna č. 16 - Vytápění

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 839,94
PSV - Práce a dodávky PSV	2 839,94
734 - Ústřední vytápění - armatury	451,44
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 388,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 839,94

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 16

Objekt: SO-01 - SO-01-2 - Změna č. 16 - Vytápění

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 839,94

PSV - Práce a dodávky PSV

2 839,94

734 - Ústřední vytápění - armatury

451,44

5	M	551280110	hlavice termostatická	kus	1,000	168,99	168,99
6	K	734261232	Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	1,000	282,45	282,45

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 388,50

1	K	735151593	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 900/600 mm	kus	-1,000	4 289,78	-4 289,78
2	K	735151571	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik výška/délka 600/400 mm	kus	1,000	2 692,14	2 692,14
3	K	735151572	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik výška/délka 600/500 mm	kus	1,000	3 280,00	3 280,00
4	K	735141111	Montáž tělesa lamelového Korado řada Koralux výšky tělesa do 1400 mm na stěnu	kus	1,000	706,14	706,14

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 17

Objekt: SO-01 - SO-01-4 - Změna č. 17 - Elektroinstalace

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 11 710,13

PSV - Práce a dodávky PSV 11 710,13

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 1 435,70

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 2 184,75

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 498,68

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 7 591,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 710,13

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 17

Objekt: SO-01 - SO-01-4 - Změna č. 17 - Elektroinstalace

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 710,13

PSV - Práce a dodávky PSV

11 710,13

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

1 435,70

1	K	743121115	Mtž trubka pancéřová D 23 mm pevně uložená do tuhých plast krabic	m	-100,000	19,42	-1 942,00
2	M	345710930	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1525	m	-100,000	31,78	-3 178,00
9	K	743311200	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 40 mm	m	40,000	21,18	847,20
10	M	345710961	lišta pvc 40/40	m	40,000	38,00	1 520,00
3	K	743312150	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 120 mm s víčkem	m	-22,000	21,18	-465,96
4	M	345700100	kanál instalační HD EKE 150x60 - 2m	ks	-11,000	52,96	-582,56
5	K	743312160	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 180 mm s víčkem	m	-28,000	22,95	-642,60
6	M	345700101	kanál instalační HD EKE 180x60 - 2m	ks	-14,000	105,92	-1 482,88
11	K	743900001	příprava pro videoprojekci - trubka, kabeláž, krabice	m	12,500	180,00	2 250,00
12	K	743900002	odsávání sociálů přízemí - trubka, kabeláž, krabice, vypínače	m	9,500	235,00	2 232,50
13	K	743900003	vytrubkování datových sítí - trubka, kabeláž, krabice, zásuvky	m	16,000	180,00	2 880,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

2 184,75

18	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	75,000	10,59	794,25
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

25,00+50,00

75,000

Součet

75,000

19	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	25,000	18,54	463,50
20	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	50,000	18,54	927,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

498,68

21	K	747161020a	Montáž ochrany motoru	kus	2,000	125,00	250,00
22	M	358895351	ochrana motoru 2,5a	kus	2,000	820,00	1 640,00
23	K	747161526a	Montáž spínače	kus	2,000	200,00	400,00
24	M	345363980	spínač časový modul	kus	2,000	820,00	1 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	747240123	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříní	kus	-7,000	238,32	-1 668,24
15	M	358890560	chránič proudový 2pólový OFE-25-2-030AC typ AC	kus	-7,000	794,40	-5 560,80
16	K	747241013	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	211,84	211,84
17	M	358892120	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	1,000	1 041,55	1 041,55
25	K	747312124	Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 63 A	kus	1,000	317,76	317,76
26	M	358213611	stykač 4pólový	kus	1,000	1 906,57	1 906,57
27	K	750000001	tlačítko praktik - dodávka a montáž	ks	1,000	320,00	320,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

7 591,00

7	K	749000003	vysekání rýh 7*10cm	m	50,000	63,55	3 177,50
8	K	749000004	zaomítnutí rýh 7*10cm	m	50,000	88,27	4 413,50

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 18

Objekt: SO-02 - SO-02 - Změna č. 18 - Zemní práce

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-67 647,61
HSV - Práce a dodávky HSV	-67 647,61
1 - Zemní práce	-67 647,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-67 647,61

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 18

Objekt: SO-02 - SO-02 - Změna č. 18 - Zemní práce

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-67 647,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-67 647,61

1 - Zemní práce

-67 647,61

18	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	-186,498	58,00	-10 816,88
19	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-124,332	65,00	-8 081,58
17	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	624,516	31,00	19 360,00
			(554,63-186,498-124,332)*2		487,600		
			912,77*0,15		136,916		
			Součet		624,516		
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-554,630	110,00	-61 009,30
			-(554,63)		-554,630		
			Součet		-554,630		
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	380,716	49,00	18 655,08
			(554,63-186,498-124,332)		243,800		
			912,77*0,15		136,916		
			Součet		380,716		
11	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	554,630	37,00	20 521,31
			(554,63)		554,630		
			Součet		554,630		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-311,226	15,00	-4 668,39
			-(311,226)		-311,226		
			Součet		-311,226		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-529,084	158,00	-83 595,27
			-(529,084)		-529,084		
			Součet		-529,084		
14	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	912,770	46,00	41 987,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(300,00)		-300,000		
			(6,20*5,40)+((19,00*1,20)+(19,00*5,60*1/2))+ (5,20*3,50)+(11,50*12,40)+(7,00*6,00*1/3)+((4,00*11,60)+(9,00*6,60*1/2)+(9,10*5,00))+(9,10*5,00)		451,380		
			(6,00*15,80)+(34,90*5,00)+((14,60*22,30*1/2)-(8,00*5,5))+(15,00*4,00)+(12,50*3,00)+(10,00*4,50)+((6,20*4,80*1/2)+(6,20*31,60))+(4,00*2,50*2)		761,390		
			Součet		912,770		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 19

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 19 - Zemní práce

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-58 118,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-58 118,10
1 - Zemní práce	-58 118,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-58 118,10

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 19

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 19 - Zemní práce

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-58 118,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-58 118,10

1 - Zemní práce

-58 118,10

11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	300,398	31,00	9 312,34
			(21,2414+77,2018+51,756)*2		300,398		
			Součet		300,398		
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-272,810	139,00	-37 920,59
			-(272,81)		-272,810		
			Součet		-272,810		
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	150,199	49,00	7 359,75
			21,2414+77,2018+51,756		150,199		
			Součet		150,199		
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	150,199	37,00	5 557,36
			21,2414+77,2018+51,756		150,199		
			Součet		150,199		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-148,710	15,00	-2 230,65
3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-252,807	159,00	-40 196,31
			-(252,807)		-252,807		
			Součet		-252,807		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 20

Objekt: IO-01 - IO-01 - Změna č. 20 - Zemní práce, žlaby

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-229 448,28
HSV - Práce a dodávky HSV	-229 448,28
1 - Zemní práce	-188 298,28
5 - Komunikace pozemní	-41 150,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-229 448,28

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 20

Objekt: IO-01 - IO-01 - Změna č. 20 - Zemní práce, žlaby

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-229 448,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-229 448,28

1 - Zemní práce

-188 298,28

23	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	-78,500	122,00	-9 577,00
			-(235,50/1,20*0,40)		-78,500		
			Součet		-78,500		
24	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-47,067	196,00	-9 225,13
			-(141,20/1,20*0,40)		-47,067		
			Součet		-47,067		
26	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-47,067	20,00	-941,34
			-(141,20/1,20*0,40)		-47,067		
			Součet		-47,067		
25	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-31,400	265,00	-8 321,00
			-(94,20/1,20*0,40)		-31,400		
			Součet		-31,400		
27	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-31,400	42,00	-1 318,80
			-(94,20/1,20*0,40)		-31,400		
			Součet		-31,400		
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-384,800	62,00	-23 857,60
			-(784,80-400,00)		-384,800		
			Součet		-384,800		
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-384,800	14,00	-5 387,20
11	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-43,800	64,00	-2 803,20
			-(103,80-60,00)		-43,800		
			Součet		-43,800		
12	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-43,800	19,00	-832,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-43,800	35,00	-1 533,00

-(103,80-60,00) -43,800

Součet -43,800

14	K	151101311	Odstanění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-43,800	8,00	-350,40
----	---	-----------	---	----	---------	------	---------

22	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	789,866	31,00	24 485,85
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

(187,70+187,70+93,80+33,00+16,70+33,00-78,50-47,067-31,40)*2 789,866

Součet 789,866

2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-391,800	138,00	-54 068,40
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

-(391,80) -391,800

Součet -391,800

16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	394,933	49,00	19 351,72
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

(187,70+187,70+93,80+33,00+16,70+33,00-78,50-47,067-31,40) 394,933

Součet 394,933

8	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	479,033	37,00	17 724,22
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

(235,50+141,20+94,20+187,70+187,70+93,80+33,00+16,70+33,00-386,80-78,50-47,067-31,40) 479,033

Součet 479,033

4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	-391,800	18,00	-7 052,40
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

5	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	-391,800	318,00	-124 592,40
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

5 - Komunikace pozemní

-41 150,00

17	K	597101113	montáž odvodňovacího žlabu vč. bet. lože C25/30	m	-22,500	882,00	-19 845,00
18	K	597109001	dodávka odvodňovacího žlabu vč. int. mř. polymerbeton, D400, sp. odp. 0,15m, š. 0,15m, d. 12,50m	ks	-1,000	31 777,00	-31 777,00
19	K	597109002	dodávka odvodňovacího žlabu vč. int. mř. polymerbeton, D400, sp. odp. 0,15m, š. 0,15m, d. 5,50m	ks	-1,000	15 888,00	-15 888,00
20	K	597109003	dodávka odvodňovacího žlabu vč. int. mř. LT, D400, sp. odp. 0,15m, š. 0,15m, d. 4,50m	ks	-1,000	13 240,00	-13 240,00
21	K	597109005	úprava žlabů a poklopů šachet po asfaltování - řezání, bourání asfaltu, obetonování, zadláždění kamennou dlažbou	m	22,500	1 760,00	39 600,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 21

Objekt: SO-02 - SO-02 - Změna č. 21 - Vjezdová brána

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 880,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 880,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 880,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 880,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 21

Objekt: SO-02 - SO-02 - Změna č. 21 - Vjezdová brána

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 880,00

767 - Konstrukce zámečnické

10 880,00

16	K	767920292	brána 2-křídla 580*175cm pozink	ks	-1,000	17 654,00	-17 654,00
17	K	767920295	brána posuvná 580*175cm pozink	ks	1,000	22 674,00	22 674,00
18	K	767920296	záložní zdroj pro posuvnou bránu	ks	1,000	2 010,00	2 010,00
19	K	767920297	betonový základ pro posuvnou bránu, výkop zeminy, bednění	m3	1,000	3 850,00	3 850,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 22

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 22 - Zpevněná plocha sušáku hadic

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 5 254,58

HSV - Práce a dodávky HSV 5 254,58

5 - Komunikace pozemní -2 017,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 022,50

998 - Přesun hmot 1 249,58

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 254,58

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431/8 - změna č. 22

Objekt: SO-01 - SO-01 - Změna č. 22 - Zpevněná plocha sušáku hadic

Místo: Dačice Datum: 28. 9. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 254,58

HSV - Práce a dodávky HSV

5 254,58

5 - Komunikace pozemní

-2 017,50

1	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	6,500	220,00	1 430,00
			9,00*1,50		13,500		
			-(14,00*0,50)		-7,000		
			Součet		6,500		

18	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-7,000	230,00	-1 610,00
			-(14,00*0,50)		-7,000		
			Součet		-7,000		

19	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-7,350	250,00	-1 837,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 022,50

17	K	616231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky obrubníku 50*5*20cm	m	3,000	230,00	690,00
			1,50+1,50		3,000		
			Součet		3,000		

16	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	13,500	395,00	5 332,50
			9,00*1,50		13,500		
			Součet		13,500		

998 - Přesun hmot

1 249,58

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,732	218,00	1 249,58
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------